
ZARZĄDZENIE NR  118/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia 17 października 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia miesięcznej wysokości dotacji dla wychowanków przedszkola 

publicznego posiadających orzeczenie o niepełnosprawności oraz opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.), art. 16 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz.U.2022.2082 t.j.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji dla wychowanków uczęszczających                                     

do przedszkola publicznego prowadzącego przez inny organ niż jednostka samorządu 

terytorialnego na terenie Gminy Kobylanka : 

- na jednego wychowanka przedszkola z dysfunkcją potwierdzoną orzeczeniem o 

niepełnosprawności ruchowej, w tym z afazją (waga P 71) –  1 596,28 zł; 

- na jednego wychowanka przedszkola posiadającego opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju (waga P69) – 462,37 zł. 

§ 2. Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

    

         Wójt Gminy 

 

         Julita Pilecka 

 


	Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.), art. 16 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U.2022.2082 t.j.), z...

